

Список запасных частей:

RV3M300/900-3908 Регулятор

Позиция	Название	Номер заказа	Число штук	Число частей для 100 шт.кР
406	Подкладка 6 DIN 127B Zn	33093400	1	3
406	Подкладка 6 DIN 127B Zn	33093400	6	20
410	Подкладка упругая CV00440-20	00440-20	1	3
411	Гайка CV00236-20	00236-20	1	10
412	Гайка стопорная CV00211-37	00211-37	1	10
412	Гайка стопорная CV00211-37	00211-37	1	10
415 N	Цапфа опорная с крышкой CV54855-30	54855-30	1	0
416 N	Пружина трёхлистная CV 58451-19	32090340	1	0
419	Кольцо стопорное CV 00490-04	32090001	1	20
420/1N	Носитель грузов CV23012-30	23012-30	1	0
420/2N	Цапфа CV00700-80	00700-80	2	0
420/3N	Груз в сборе CV63011-23	63011-23	2	0
420/4N	Камень CV04955-23	04955-23	2	0
430	Цапфа холостого хода 52442-05 CV00721-05	161.0105	1	10
430/1	Цапфа CV00721-34	00721-34	1	10
431	Втулка CV02442-05	02442-05	1	5
431/1	Втулка CV02442-19	02442-19	1	5
431/2	Болт регулировочный CV00080-10	00080-10	1	5
433	Подкладка ограничивающая S=0,1 CV 00405-69	34098494	1	5
433	Подкладка ограничивающая S=0,2 CV 00405-70	34098509	2	10
433	Подкладка ограничивающая S=0,5 CV 00405-71	34098510	1	5
434	Подкладка S=0,5 CV 00405-31	34098526	1	5
434/1	Подкладка CV 04411-50	34098533	1	5
436	Пружина CV 08009-01	32098352	1	8
438	Пружина CV 08000-94	32093196	1	8
438/1	Пружина CV 08007-55	32097442	1	5
446	Подшипник CV04103-17	04103-17	1	10
447	Втулка CV04203-39	04203-39	1	5
447/1	Подшипник 6200 A 2RSR CSN 02 4630	31094441	1	100
448/1	Цапфа CV00700-94	00700-94	1	10
451	Подкладка ограничивающая S=0,4 CV 00400-39	34098527	1	5
451	Подкладка ограничивающая S=0,6 CV 00400-41	34098528	1	5
451	Подкладка ограничивающая S=0,5 CV 00400-40	34098529	1	5
451	Подкладка ограничивающая S=0,2 CV 00400-10	34098647	1	5
451	Подкладка ограничивающая S=0,3 CV 00400-11	34098648	1	5
452	Обойма скользящая CV23013-22	23013-22	1	10
454	Цапфа центрирующая CV00721-02	00721-02	1	5
456	Держатель CV00896-83	00896-83	1	5
456/1	Кольцо уплотнительное 160.2501	34098466	4	80
456/2	Болт M6X14 ISO 4017 8.8 A3K	33092381	2	7
456/3	Болт CV00091-32	00091-32	1	10

Список запасных частей:

RV3M300/900-3908 Регулятор

Позиция	Название	Номер заказа	Число штук	Чисдо частей для 100 шт.кР
459	Рычаг парный в сборе CV63021-98	63021-98	1	5
461/1	Подкладка 6,4 CSN 02 1702.10	33092876	1	3
461/2	Цапфа CV00722-09	00722-09	1	10
463/1	Шплинт 1,6X12-ST ZN CSN EN ISO 1234	33094370	1	50
465	Тяга в сборе CV50094-48	50094-48	1	5
466	Болт CV00091-31	00091-31	1	5
467	Пружина CV 08200-30	32097492	1	5
467/1	Подвес CV 02525-10	32097548	1	5
468	Гайка регулировочная CV00258-23	00258-23	1	3
469	Кольцо стопорноеTRM - 15 DIN 6799	33090393	2	40
470	Кольцо 18,6X2,3 NBR 80 CV 06818-02	31093186	2	100
471	Уплотнение-REINZ AFM 38 TL.1 CV 06825-01	31093202	1	100
472	Корпус регулятора CV23010-09	23010-09	1	5
473	Вал эксцентриковый CV04035-11	04035-11	1	5
475	Подшипник CV04103-22	04103-22	1	10
476	Прокладка резиновая (Гуфери) 11X17X4 NBR 72 SH DIN	31097630	1	100
477	Подкладка S=0,5 CV 00405-94	34098495	6	20
478	Кольцо стопорноеTRM -4 DIN 6799	33090386	1	20
479	Болт M6X18 ISO 4017 5.8 A3K	33092795	1	3
480	Палец CV04786-10	04786-10	1	10
480/1	Подкладка 6,4 CSN 02 1744.05	33094041	1	3
482	Болт M6X16 ISO 4017 8.8 A3K	33094782	1	3
483	Рычаг CV04704-36	04704-36	1	10
484	Болт установочный CV00001-43	00001-43	1	10
485	Гайка M6 ISO 4032 8.8 Zn	33090522	2	7
487	Рычаг коренный CV23022-20	23022-20	1	3
491	Уплотнение REINZ AFM 38 TL.1MM CV 06825-13	31097616	1	100
492	Крышка CV02925-60	02925-60	1	5
493	Болт M6X20 CV 00032-20	33098591	2	7
494	Болт M6X20 ISO 4762 8.8 A3K	33092851	4	13
495	Болт M6X30 ISO 4762 8.8 A3K	33092253	6	20
496	Болт упорный CV00021-36	00021-36	1	3
496/1	Гайка M 6 ISO 4032 5.8	33092634	2	7
497/1	Крышка VP 2084/907 CV 02482-14	33090013	1	100
498	Гайка M5 ISO 4032 5.8	33090799	1	3
499	Пробка CV 02912-14	34098654	2	20
КОМПЛ.	Втулка холостого хода в сборе CV52442-05	52442-05	1	5
КОМПЛ.	Корректор CV52442-57	52442-57	1	5
КОМПЛ.	Втулка с подшипником CV54203-39	54203-39	1	5
КОМПЛ.	Коррус в сборе CV63013-02	63013-02	1	5
КОМПЛ.	Ротор регулятора CV63018-10	63018-10	1	5

RV3M...

